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Questions & Answers: 
 

Question 1a 
Category 6 should be evaluated and awarded separately as per the SA Guidelines.  Will an 
amendment to the bid sheet be submitted to all for bid submission for this category only? 

Question 1b 
Will all categories be awarded together, or will there be separate awards for each category 
identified in the RFB? 

Answer 
(for 1a and 1b) 

 

Categories have been separated to allow for service providers to bid on individual categories.  
Bid sheets have been created for each group identified below. 
 
Categories 1, 2 and 5 have been combined and must be bid on together as per the Combined 
Categories Rule of the SA. 
 
Category 3 has been separated, combined with the Non-SA and can be bid on separately from 
all other categories. 
 
Category 6 has been separated and can be bid on separately from all other categories. 

Question 2 
Would a combination of a 36” panel + an 18” panel be acceptable instead of a full 54” wide 
panel? 

Answer 2 This is acceptable 

 


